

### 三、投标分项报价表

投标人名称：安徽唐仁环境工程有限公司 招标项目编号：BZSJ2024CG077 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第 2 包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	内窥镜图像处理器	徐州台江、TJ-168C	套	1	60000.00	60000.00	进口设备合同签订后 60 日历天内供货并安装调试完毕，国产设备合同签订后 30 日内供货并安装调试完毕。
2	医用冷光源	上海欧太、OLS-300	台	1	25000.00	25000.00	
3	医用显示器	徐州台江、/	台	1	12000.00	12000.00	
4	专用台车	徐州台江、/	辆	1	8000.00	8000.00	
5	纤维输尿管软镜	上海欧太、OIF-UR88	条	1	155000.00	155000.00	
6	纤维膀胱软镜	上海欧太、OIF-FP66	条	1	148000.00	148000.00	
7	导光束	上海欧太、/	根	5	2500.00	12500.00	
8	注水三通	上海欧太、048-F02	个	5	2200.00	11000.00	
9	吸引按钮	上海欧太、MAJ-207	个	3	400.00	1200.00	
10	手压式内镜测漏器	上海欧太、OML-M20	个	3	600.00	1800.00	
11	通气盖	上海欧太、024-F01	个	3	500.00	1500.00	
12	抓钳（可复消）	杭州好克、SN-A 型	套	5	3200.00	16000.00	
13	活检钳（可复消）	杭州好克、SN-A 型	套	5	3200.00	16000.00	
	合计					468000.00	
	其他						
	易损件报价						
	注水三通	上海欧太、048-F02	个	5	2200.00	11000.00	

吸引按钮	上海欧太、MAJ-207	个	3	400.00	1200.00	
------	--------------	---	---	--------	---------	--

投标人(盖单位电子签章) 安徽唐仁环境工程有限公司

法定代表人(盖电子签章) \_\_\_\_\_

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。  
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。  
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。